исх. №8/AKB-GR от 06.03.2024 г.

АО "Казахстанская фондовая биржа"

Настоящим, Акционерное общество "Акбакай Голд Ресорсиз", созданное и действующее в

соответствии с законодательством Республики Казахстан, БИН 211240009561 (далее "Общество"),

уведомляет Вас о смене фактического адреса Общества на адрес: 050051 (A25M8P5), Республика

Казахстан, город Алматы, Медеуский район, улица Елебекова 10, на основании решения

единственного акционера Общества от 26 января 2024 года (Протокол заседания Совета директоров

АО "АК Алтыналмас" №1). Просим Вас, в последующем, всю корреспонденцию, адресованную

Обществу, направлять по вышеуказанному адресу.

Генеральный директор       Искакова М.С.

Исп. Умирзакова А.Д.

тел. +7 (727) 35-00-200